Translate, Propojení se sociálními sítěmi, Kanál RSS, Informační architektura webu, Školení, Převod vy-
braných dat a nastavení struktury webu

II. Cena díla

1. Smluvní strany se [ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách] dohodly na ceně díla dohodou, a to na celko-
vé ceně za předmět smlouvy ve výši 227255 Kč (slovy: dvě stě dvacet sedm tisíc dvě stě padesát pět korun
českých)bez daně z přidané hodnoty (dále též „DPH“), tj. 274978,55 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát čtyři tisíc
devět set sedmdesát osm korun českých padesát pět haléřů) včetně DPH.

2. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním předmětu smlouvy.

3. Celková cena díla může být navýšena:

- při rozšíření díla [tj. předmětu smlouvy] v souvislosti s navýšením požadavků nad rámec původního zadání,